
ZARZĄDZENIE NR #/2017 STAROSTY ŁOWICKIEGO Z DNIA23<W«2017 r. 
ZMIENIAJĄCE ZARZĄDZENIE NR 3/2017 STAROSTY ŁOWICKIEGO

Z DNIA 13 STYCZNIA 2017 r.
W SPRAWIE OKREŚLENIA ZASAD I WYSOKOŚCI ŚWIADCZEŃ 

PRZYZNAWANYCH RODZINOM ZASTĘPCZYM WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY 
Z DNIA 9 CZERWCA 2011 r. O WSPIERANIU RODZINY I SYSTEMIE PIECZY

ZASTĘPCZEJ

Na podstawie art. 57 i art. 83 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 575 poz. 1583, poz. 1860) zarządza się, 
co następuje:

§ I-

Zmienia się treść § 7 Zarządzenia nr 3/2017 Starosty Łowickiego z dnia 13 stycznia 2017 
w sprawie określenia zasad i wysokości świadczeń przyznawanych rodzinom zastępczym 
wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej, który otrzymuje brzmienie:

Świadczenia fakultatywne wynikające z powyższej ustawy mogą być przyznawane 
i wypłacone najwcześniej w roku 2018. Nie dotyczy to środków pozyskanych z zewnątrz oraz 
świadczenia jednorazowego na pokrycie niezbędnych kosztów związanych z potrzebami 
przyjmowanego dziecka.

§ 2 .

Zmienia się treść załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia określającego zasady 
przyznawania jednorazowego świadczenia pieniężnego na pokrycie niezbędnych kosztów 
związanych z potrzebami przyjmowanego do rodziny zastępczej dziecka w ten sposób, że:

1. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
Rodzinie zastępczej można przyznać świadczenie na pokrycie niezbędnych kosztów 
związanych z potrzebami przyjmowanego do rodziny dziecka finansowanego przez 
Powiat Łowicki po potwierdzeniu zasadności przyznania tej pomocy w opinii 
organizatora rodzinne j pieczy zastępczej.

2. Wykreśla się pkt 3 w § 1.

3

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.


